Objeto: Medicamentos
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, art. 24, IV.
Valor: R$ 9.959,60 (Nove Mil Novecentos e Cinqüenta e Nove Reais e Sessenta
Centavos).
Fonte de Recursos: Hospital Getúlio Vargas.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Vargas, em Teresina / Pi, 13 de Junho de 2.005.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.

[...]

Presidente da Comissão de Licitação / H GV

Extrato de Dispensa de Licitação.

Processo Administrativo: n° 2.274/05.
Contratante: Hospital Getúlio Vargas.
Contratada(S): Cremer S. A.
Objeto: Material Medico Hospitalar.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, art. 24, IV.
Valor: R$ 57.561,96 (Cinqüenta e Sete Mil Quinhentos e Sessenta e Um Reais e Noventa
e Seis Centavos).
Fonte de Recursos: Hospital Getúlio Vargas.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Vargas, em Teresina / Pi, 13 de Junho de 2.005.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B.

[...]

Teresina, 14 de junho de 2005

Raimundo Rodrigues Júnior
Presidente da CPL

Publique-se

Bel. ROBERT  RIOS  MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

P. P.  15175

consignados no Processo Administrativo de nº 1.534/05, da T. P. de nº 02/2.005.
Valor: R$ 221.127,20 (Duzentos e Vinte e Um Mil Cento e Vinte e Sete Reais e Vinte
Centavos).
Fonte de Recursos: Hospital Getúlio Vargas.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Vargas, em Teresina / Pi, 13 de Junho de 2.005.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.

[...]

Contratada(s): medical-mercantil de aparelhagem médica ltda.
Objeto: Aquisição de material médico-hospitalar, de acordo com as especificações e
detalhamentos consignados no Processo Administrativo de nº 1.068/05,  da convite.
de nº 003/2.005.
Valor: R$ 22.244,00 (vinte e dois mil e duzentos e quarenta e quatro reais).
Fonte de Recursos: Hospital Getúlio Vargas.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Vargas, em Teresina / Pi, 14 de Junho de 2.005.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão de Licitação / HGV